


Друштво на физичарите на Република Македонија

Пријава за ,,Летен едукативен камп за физика”- Охрид 2021
Хотел „Аквалина“ - Охрид

	Име и презиме на ученикот
	

	Кое одделение завршил во учебната 2020/2021 година (VIII, IX, I или II година)
	

	Училиште и место во кое завршил
	

	Тел. на ученикот
	

	Email на ученикот
	

	Име и презиме на еден родител
	

	Email на еден од родителите
	

	Тел. на еден од родителите
	

	[bookmark: _GoBack]Забелешка: наведете дали ученикот е вегетеријанец, веган, дали е алергичен на некој вид храна или слични податоци во интерес на ученикот.
	



Пополнетата пријава испратете ја на verazoroska@yahoo.com  најдоцна до 18.06.2021
Контакт, Вера Зороска, проф. по математика - физика, 078 481 685
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